
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Ефимовский детский сад
комбинированного вида"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

в том числе:
Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

-

-

19 259 553,54

-

Деятельность по госу-

-

5

19 289 553,54

на 1 января 2022 г.

Код

строки

2

010

030

040

3

аналитики

100

120

130

Код

-

4

с целевыми средствами

634 913,16

Деятельность

-

дарственному заданию

19 259 553,54

162

140

131

170

512 663,16

122 250,00

122 250,00

512 663,16

-

-

-050

150060

152

160070

090

Приносящая доход

-

1 358 884,70

-

деятельность

6

1 358 884,70

-

-

-

-

-

1 358 884,70

122 250,00

512 663,16

КОДЫ

512 663,16

-

383

41603000

01.01.2022
0503721

4701004106

Итого

20 618 438,24

-

122 250,00

20 618 438,24

7

21 283 351,40

-

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Код

аналитикистроки

32

180100

110 190

150

210

213

220170

221

211

195

200

Код

190

-

594 070,48

5 000,00

536 820,48

52 250,00

-

-

-

39 583,52

2 503 257,69

558 639,36

-

14 567 273,44

214 952,20

11 203 813,15

3 316 432,77

3 363 460,29

160

223

225

226

230

210

230

240 260

266

250 270

271

272

280260

240

250

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 30 000,00

30 000,00-

19 883 861,02644 070,48

-

-

-

-

-

-

-

-

-

736 440,19

-

103 335,42

103 335,42

1 616 232,39

-

-

879 792,20

-

-

-

-

деятельность

Приносящая доход

-

-

6

-

-

-

-

-

1 308 910,81

-

-

-

1 308 910,81

1 308 910,81

-

-

-

-

-

-

103 335,42

2 925 143,20

879 792,20

-

103 335,42

2 045 351,00

Итого

267 202,20

-

1 095 459,84

2 503 257,69

44 583,52

21 836 842,31

14 567 273,44

30 000,00

30 000,00

3 363 460,29

3 910 503,25

7

-

11 203 813,15
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в том числе



Другие экономические санкции

в том числе:
увеличение стоимости основных средств

Налоги, пошлины и сборы

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Наименование показателя

Прочие расходы
в том числе:

1

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

увеличение стоимости прав пользования

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

250 487,00

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-594 307,48

-231 548,73

13 000,00

13 000,00

73 330,31

736 440,19

809 770,50

50 000,00

-9 157,32

-

-

-

512 663,16

-9 157,32

512 663,16

4

Деятельность

с целевыми средствами

50 000,00

-317 879,04

561 913,16

879 792,20

-594 307,48

280 587,00

30 100,00

310

301

41Х

310

291

295

290

Код

аналитики

3

322

Код

321

320

300

2

строки

270

35X

340

440 -

-

-

-

-

362

370

371

361

360

34 963,58

-

-

-

-196 585,15

1 074 576,32

-317 879,04

1 392 455,36

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

330 587,00-

250 487,00-

80 100,00-

-553 490,9149 973,89

49 973,89 -553 490,91

-

-

34 963,58

1 308 910,81

1 343 874,39

2 045 351,00

2 153 644,89

13 000,00

13 000,00

108 293,89
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в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

392

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

3

510

х

х

аналитики

694 563,16

-521 820,48

1 216 383,64

57 575 596,81

20 339 793,55

37 235 803,26

634 913,16

-

-521 820,48

634 913,16

-

4

с целевыми средствами

-

-9 157,32

Деятельность

5

Деятельность по госу-

19 259 553,54

дарственному заданию

19 499 938,60

-

-362 758,75

19 259 553,54

37 235 803,26

19 499 938,60

-855,74

1 362 113,54

1 361 257,80

36 713 127,04

22 918 290,73

59 631 417,77

15 866,05

15 010,31

1 362 113,54

1 308 910,81

6

деятельность

1 308 910,81

1 346 247,49

15 010,31

Приносящая доход

21 240 714,19

Итого

15 866,05

36 728 993,09

-356 905,76

20 808 849,41

7

20 808 849,41

21 256 580,24
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« »

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов

1

в том числе:

Операции с обязательствами

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Прокопьева Ольга Сергеевна
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер МБДОУ "Детский сад №9 комбинированного вида" города Пикалёво (Ефимовский ДС)
(должность) (подпись)

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 21.01.2022
Главный бухгалтер(Вершинина Екатерина Александровна, Сертификат: 45EFE45B129D682313DB7D281728AB8918076696, Действителен: с 03.01.2022 по
03.04.2023),Руководитель организации(Прокопьева Ольга Сергеевна, Сертификат: 01D72D253F3DBED0000000072C4B0002, Действителен: с 09.04.2021 по
09.04.2022)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

20 г.

с целевыми средствами

-

-

1 669 396,80

1 156 733,64

Деятельность

-512 663,16

4

(подпись)

Деятельность по госу-

-402 987,36

37 409 700,00

дарственному заданию

5

591 849,37

21 532 198,29

20 940 348,92

37 598 562,01

-512 663,16

Код

542

540

550

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

х

830

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Вершинина Екатерина Александровна
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

- -402 987,36

Вершинина Екатерина Александровна
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

881366 440-05, of.vea@mail.ru
(телефон, e-mail)

-

1 343 874,39

1 343 874,39

6

Приносящая доход

деятельность

-

-

7

Итого

37 409 700,00

23 953 620,11

37 085 898,85

79 186,21

24 032 806,32
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